檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：府教課字第1060104265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：增能工作坊。(1060104265_Attach000.pdf)

主旨：國立東華大學教育與潛能開發學系高建民教授辦理在職教

師知能研習活動「精進教學-中小學教師增能工作坊」，

請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，並核予出席人員公假登記

，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學106年6月5日東師培中字第1060010850

號函(諒達)辦理。

二、研習時間：106年6月17日(星期六)9:00~12：00(報到時間

：8：40~9:00)。

三、報名時間：即日起至106年6月14日前，請逕至全國教師進

修網站報名(課程編號：2215239)，全程參與者核予研習

時數3小時。

四、研習地點：國立東華大學花師教育學院B117教室(花蓮縣

壽豐鄉大學路二段一號)。

五、研習對象：花東地區中、小學教師。

六、主講人：花蓮縣立太昌國小孫小佩老師。

七、聯絡方式：請洽研究計畫助理丁小姐，電話0912-518306

5

1060001809

■■■■■■■■■■■■■106/06/07

■■■■■■■

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，E-mail：dingweisyuan@hotmail.com

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學附設實

驗國民小學

副本：本府教育處 2017-06-07
15:03:38